Los participantes deben encontrarse al día con la facturación de su servicio o servicios y 
no poseer ninguna orden de desconexión durante el plazo del primero (1) hasta el diez (10) de 
enero de 2025, ambos días inclusive.  

PREMIO: El premio consta de seis (6) tarjetas de regalo por la suma de setenta y cinco mil colones 
(₡75,000.00) cada una, que se repartirán a cinco (5) ganadores. 

PROMOCIÓN: La presente promoción, según las regulaciones aquí establecidas.  

II. DESCRIPCIÓN GENERAL: 

La PROMOCIÓN, su mecánica, la publicidad y los derechos de autor que de la actividad se deriven,